

Tjänsteutlåtande
Utfärdat 2023-01-09
Diarienummer N160-0060/23

Handläggare: Ann Karlberg
ann.karlberg@aldrevardomsorg.goteborg.se

Kostpris för medarbetare 2023

Förslag till beslut

Äldre samt vård- och omsorgsnämnden:

1. fastställer kostpriset 2023 för lunch i matsal för medarbetare på vård- och omsorgsboende till 73 kronor per måltid, med start 1 januari 2023.

Sammanfattning

Inför 2023 har äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen och utbildningsförvaltningen beräknat självkostnadspriser för måltider i kök och matsalar där medarbetare har möjlighet att äta mot betalning. Det rekommenderade kostpriset för måltid vid vård- och omsorgsboende är 73 kronor per måltid.

Förvaltningen föreslår att nämnden fastställer kostpriset för 2023, till 73 kronor per måltid.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Det rekommenderade kostpriset innebär inga märkbara ekonomiska konsekvenser för förvaltningen.

Bedömning ur ekologisk dimension

Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bedömning ur social dimension

Ur ett jämlikhetsperspektiv är det positivt att priserna är så enhetliga som möjligt för medarbetare i Göteborgs Stad.

Samverkan

Information ges i förvaltningsövergripande samverkansgrupp den 25 januari 2023.

Ärendet

Nämnden har att fastställa kostpriser för medarbetare 2023.

Beskrivning av ärendet

Kostpriser för medarbetare avser det pris som medarbetare ska betala när de äter en måltid som tillhandahålls av arbetsgivaren i personalrestaurang eller personalmatsal (ofta i skolmatsal eller matsal på vård- och omsorgsboende). Denna måltid ska inte förväxlas med så kallade pedagogiska måltider.

Om priset för måltider till medarbetare understiger det genomsnittliga priset i Sverige för en normal lunch¹ kan måltiden komma att betraktas som en beskattningsbar förmån för medarbetaren. För att måltiden inte ska betraktas som subventionerad, och därmed som beskattningsbar förmån, måste arbetsgivaren kunna visa att priset för måltiden inte understiger självkostnadspriset. Denna princip gäller för alla typer av måltider som medarbetare har möjlighet att köpa av arbetsgivaren.

Normallunch vid:	Pris per måltid:
1. Vård- och omsorgsboende	73 kr

Priserna är exklusive eventuell dessert.

Förvaltningens bedömning

Förvaltningen föreslår att nämnden fastställer kostpriset 2023 för medarbetare till 73 kronor per måltid.

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen

Lotta Milleskog
Avdelningschef HR

Babbs Edberg
Förvaltningsdirektör

¹ Fastställt till 100 kr 2021 enligt Skatteverkets beräkning av värdet av kostförmån för lunch/middag kopplat till prisbasbelopp